
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.12.2022                                        с. Бондари                                            № 509 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в список комиссии по бюджетным проектировкам на 

очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением 

администрации района от 21.10.2010 № 426 «О комиссии по бюджетным 

проектировкам на очередной финансовый год и плановый период» 

 

 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации 

района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

Приложение № 2 к постановлению администрации района от 21.10.2010 

№ 426 «О комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый 

год и плановый период» изложить в новой редакции согласно приложению. 

 

 

Глава района                                                                                            И.А.Захаров 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению администрации района 

                  02.12.2022 № 509 

                          ПРИЛОЖЕНИЕ  

                            УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района  

                                                                                     от 21.10.2010 № 426 

                                                                      

 

 

Список  

комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год 

и плановый период 

 

Захаров И.А.  - глава района, председатель комиссии; 

Гончарова Л.А. - заместитель начальника финансового отдела 

администрации района, секретарь комиссии (по 

согласованию) 
                                                         

Члены комиссии: 
 

Аппоротов С.В - начальник отдела по управлению имуществом и, 

землеустройству администрации района; 

Васильева И.В.  - начальник муниципального казенного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия по обслуживанию 

учреждений бюджетной сферы Бондарского района»; 

Зимнухов А.В. - начальник отдела культуры, спорта и молодежной 

политики администрации района 

Лудкова Г.В. - начальник отдела образования администрации района; 

Перова Т.В.  - заместитель главы администрации, начальник финансового 

отдела администрации района; 

Приешкина О.В. - начальник отдела экономики, сферы услуг, защиты прав 

потребителей администрации района;  

  

 

Заместитель главы администрации,   

начальник финансового отдела                                                             Т.В.Перова 

                                                                                                                                                                                                                                                                         


